
 PROJEKT: Praksa bez granica!                

                                        

 

Privremena bodovna lista učenika prijavljenih na poziv za dostavu prijava za 

sudjelovanje u projektu Erasmus+ “PRAKSA bez granica” 
 

Područja mobilnosti: 

• MIG/MAG zavarivanje 

• Rad na CNC tokarilici i glodalici 

• Robotika 

 

POPIS UČENIKA ODABRANIH ZA MOBILNOST: 

RB ŠIFRA UČENIKA BROJ BODOVA 

1 jela123 52.08 

2 Erasmusobrazovanje 50.92 

3 BMW KING 50.83 

4 MIG 50.82 

5 Fuba1216 49.93 

6 MK4R32 48.83 

7 Audi A4 48.08 

8 tomo11 47.92 

9 YamahaR1 47.92 

10 Zetor7745 47.91 

11 BMW 2004 46.99 

12 Kralj 46 

13 Adidas 45.25 

14 3004Kiki 44.82 

15 BK5431 40.92 

 

REZERVNA LISTA: 

1 Zetor5618 40 

 

 

Vremenski period za žalbe: 27.11.2020. – 2.12.2020. do 12.00 sati 

Žalba se predaje u pisanom obliku nastavnici L.Samac na e-mail: lidija.samac@skole.hr 

Konačni rezultati: 4.12.2020. 

 

 



 PROJEKT: Praksa bez granica!                

                                        

 

Privremena bodovna lista učenika prijavljenih na poziv za dostavu prijava za 
sudjelovanje u projektu Erasmus+ “PRAKSA bez granica” 

Područje mobilnosti: 

• Računovodstvo 

 

POPIS UČENIKA ODABRANIH ZA MOBILNOST: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REZERVNA LISTA: 

 

 

 

LISTA ODBIJENIH PRIJAVA: 

 

 

 

Vremenski period za žalbe: 27.11.2020. – 2.12.2020. do 12.00 sati 

Žalba se predaje u pisanom obliku nastavnici J.Ilić na e-mail: josipa.ilic2@skole.hr  

Konačni rezultati: 4.12.2020. 

RB ŠIFRA UČENIKA BROJ BODOVA 

1 PROJEKT01 56 

2 LUMOS00394 54.4 

3 KALENDAR14 54.36 

4 M2210 51.82 

5 ZEC123 51.12 

6 LML3007 51.09 

7 Tigar27 48.69 

8 DAN12 48.1 

9 kost3 48.02 

10 PISA12 47.92 

11 BUDUĆA123 47.75 

12 JEŽ578 47.72 

13 FIRENCA16 47.68 

14 W.A.N.Y.K. 46.92 

15 DEDA333 46.75 

1 KK03 45.42 

2 DOMINO26 44.42 

1 Mrav01 43.12 

2 Mrvica1 36.27 


